
Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

1 Usluge mobilnog telefona                                         
3225000-mobilni 
telefoni

Program 1:  
lok.razv.i 
prost.plan.          
1101-0002 
Pozicija 7.9.

1.000.000,00 06 (JNMV) mart 2015 april 2015. 12 meseci 421414

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

2
Usluga održavanja softvera Hermes informacionog 
sistema

72210000-usluga 
programiranja 
softv.paket 
proizvoda

Program:1 
lok.razv.i 
prost.plan.      
1101-0002 
Pozicija 9.1.

470.000,00
pregovarački bez 

objavljivanja
januar  2015. mart 2015. 12 meseci 423212

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

3
Usluga održavanja softvera za obra čun zarada i 
drugih li čnih primanja

72210000-usluga 
programiranja 
softv.paket 
proizvoda

Program 1: 
lok.razv.i 
prost.plan.        
1101-0002 
Pozicija 9.3.

400.000,00
pregovarački bez 

objavljivanja
januar 2015. mart 2015. 12 meseci 423212

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

4 Usluga održavanja softvera - UNIDOCS

72210000-usluga 
programiranja 
softv.paket 
proizvoda

Program 1: 
lok.razv.i 
prost.plan.      
1101-0002 
Pozicija 9.16..

3.350.000,00
pregovarački bez 

objavljivanja
januar 2015. mart 2015. 12 meseci 423911

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

5
Usluga  fizi čkog obezbe đenja poslovnog prostora 
preduze ća.                                            

79710000-usluge 
obezbeđenja

Program 1: 
lok.razv.i 
prost.plan.      
1101-0002 
Pozicija 9.16..

3.350.000,00
Zajednička 
nabavka               

06 (JNMV)
april 2015. maj 2015. 12 meseci 423911

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

6 Stru čne geodetske usluge                                        

71250000-
arhitektonske, 
tehničke i 
geodetske usluge

Program 1: 
lok.razv.i 
prost.plan.      
1101-0002 
Pozicija 16.2.

 2.000.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 424911

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu cene paketa programa iz prethodnih godina.

JAVNO PREDUZEĆE „DIREKCIJA ZA 
IZGRADNJU GRADA SUBOTICE“
Subotica, Trg Republike 16
Broj: 
Dana:12.01.2015.
            

Na osnovu člana 20. stav 1. tačka 8. Odluke o promeni odluke o osnivanju Javnog preduzeća „Direkcija za izgradnju Grada Subotice“ („Službeni list Grada Subotice“, broj 15/13)  i člana 27. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12) Nadzorni  odbor 
Javnog preduzeća „Direkcija za izgradnju Grada Subotice“ na svojoj 16 sednici dana 12.01.2015. godine , doneo je

 PLAN NABAVKI
JAVNOG PREDUZEĆA „DIREKCIJA ZA IZGRADNJU GRADA SUBOTICE“ ZA 2015. GODINU

I USLUGE

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti i funkcionisanja JP Direkcije. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu cene paketa .

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja reda i fizičkog obezbeđenja poslovnog prostora preduzeća.  Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu budžeta za 2014. godinu i 
analize prethodnih ugovora.

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu prosečnih paketa na tržištu.

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu prosečnih paketa na tržištu.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

7

Usluge procenitelja                                            
P1:Usluga procene vrednosti gra đe. zemljišta i gra đ. 
objekata.                                                               P2: 
Usluga procene vrednosti-oblast poljoprivrede

71242000- izrada 
projekta i nacrta

Program 1: 
lok.razv.i 
prost.plan.        
1101-0002 
Pozicija 19. 
Pozicija 20.5.

 1.000.000,00 
80.000,00 

01 (otvoreni) februar 2015. mart 2015. 31.12.2015.
423531 
423599

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

8 Izrada projekata za rušenje objekata

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program1: 
lok.razv.i 
prost.plan.   1101-
P4  Pozicija 24.4.

500.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

9
Usluga prikupljanja i obrade podataka za razvoj GIS -
a.      

72210000-usluga 
programiranja 
softv.paket 
proizvoda

Program 1: 
lok.razv.i 
prost.plan.       
1101-0001 
Pozicija 25.2.

 1.000.000,00 06 (JNMV) mart 2015. april 2015. 31.12.2014. 515195

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

10 Održavanje autobuskih stajališta
50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
0005 Pozicija 3.

 500.000,00 01 (otvoreni)     januar 2015. mart 2015. 31.12.2014. 425291

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

11
Održavanje, popravka i obnavljanje komunalne i 
urbane opreme na teritoriji grada Subotice

50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.           
0601-0008 
Pozicija 10.01. 
Pozicija 10.05.

 4.500.000,00 
1.700.000,00 

01 (otvoreni)     
februar 2015. 
SL.GLASNIK

april 2015. 12 meseci 425291

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja u ispravnom stanju komunalne opreme. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

12 Održavanje spomenika i spomen obeležja
98300000 - razne 
usluge

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
0008 Pozicija 
10.3. 

500.000,00 01 (otvoreni)     mart  2015. maj  2015. 12 meseci 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja spomenika i otklanjanja oštećenja.Proc.vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

13
Usluge čišćenja javnih površina od grafita i drugih 
obeležja. 

98300000 - razne 
usluge

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
0008 Pozicija 
10.4. 

2.000.000,00 06 (JNMV) januar 2015. februar 2015. 12 meseci 424911

Javna nabavka se sprovodi radi prošrenja radne baze podataka za GIS. Procenjena vrednost javne nabavke je utvrđena na osnovu analize tržišta.

Javna nabavka se sprovodi radi izvođenja neophodnih geodetskih radova na parcelaciji zemljišta.  Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu formirane cene iz cenovnika 
RGZRS, koja se objavljuje u Sl.glasniku RS. 

Javna nabavka se sprovodi zbog potrebe saznanja o vrednosti određenog građ.zemljišta. Jn se sprovodi zbog utvrđivanja tržišne vrednosti nekretnina  u postupcima 
eksproprijacije i prometa zemljišta.Početne cene za usluge procenitelja se formiraju prema cenovniku koji donosi Ministarstvo pravde za rad advokata i sudskih veštaka. 

Usled delovanja raznih spoljnih uticaja (vandali, lepljenje plakata, sobraćajni udesi)  potrebno je redovno  održavanje autobuskih stajališta. Procenjena vrednost je utvrđena na 
osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke tehničke dokumentacije za određene projekte. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u 
prethodnom periodu.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja javnih površina u čistom stanju bez natpisa i grafita.Proc.vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

14

Usluga održavanja fontana i česmi.                                 
1.  Usluga održavanja fontana.                                        
2. Održavanja i popravki česmi.                           
3.Usluga odzimljavanja i zazimljavanja 
fontana.

5050000-usluge 
popravke i 
održavanja pumpi, 
ventila, slavina 
5044211-limarske 
usluge,       
44220000 
građevinska 
stolarija

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0008 
Pozicija 11.1. 
Pozicija 11.5. 
Pozicija 11.2.

3.250.000,00  
690.000,00 

2.185.000,00

01 (otvoreni)     
po partijama 
SL.GLASNIK

januar 2015. mart 2015 12 meseci 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

15
Održavanja javne rasvete.                          5023200-usluge 

održavanja 
uređaja javne 
rasvete i 
semafora

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
0010 Pozicija 
12.1. 

58.590.000,00

01 (otvoreni)  
SL.GLASNIK, 
PRETHODNO 

OBAVEŠTENJE

februar 2015. april 2015. 12 meseci 425212

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja javne rasvete.Proc.vr. je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

16
Tehni čka dokumentacija i ostale stru čne usluge za 
javnu rasvetu

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.           
0601-0010 
Pozicija 12.3. 

100.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. april  2015. 31.12.2015. 511411

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

17
Spoljno tehni čka kontrola tehni čke dokumentacije 
za komunalne objekte-javna rasveta

71356000 
Tehničke usluge                              

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0010 
Pozicija 12.4. 

10.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. april  2015. 31.12.2015. 511411

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

18
Izrada projektno tehni čke dokumentacije za javne 
WC

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-P3   
Pozicija 16.2. 

600.000,00 01 (otvoreni) januar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

19
Spoljno tehni čka kontrola tehni čke dokumentacije 
za javne WC

71356000 
Tehničke usluge                              

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
P3   Pozicija 
16.3. 

60.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

20 Održavanje javnih WC-a
50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
0008   Pozicija 
17. 

500.000,00 01 (otvoreni) maj 2015. jul 2015. 31.12.2015. 425191

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke tehničke dokumentacije za određene projekte. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u 
prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke tehničke dokumentacije za dati projekat. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u 
prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi radi kontrole  tehničke dokumentacije za date projekte. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u 
prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi prema zahtevu i potrbi građana da se na određenim javnim mestima higijenski problem reši na odgovarajući način. Procenjena vrednost je utvrđena 
na osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja u ispravnom stanju komunalne opreme i opisa posla iz osnivačkog akta. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u 
prethodnom periodu.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

21
Izrada projektno tehni čke dokumentacije za 
izgradnju javnih česmi

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-P4   
Pozicija 19.1. 

300.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 30.07.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

22 Izrada projekta sanacije obloge "Plave fontane"

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.    0601-
P6   Pozicija 
20.1. 

300.000,00 01 (otvoreni) april 2015. maj  2015. 31.10.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

23

Održavanje komunalija u Čantaviru, B.Dušanovu, 
Višnjevcu, N.Žedniku i S.Žedniku                          
partija 1 - Održavanje higijene                                                         
partija 2 - Održavanje zelenila

98300000 - razne 
usluge

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0008   0601-
0009 Pozicija 
23.1. Pozicija 
23.2.

 3.300.000,00  
3.900.000,00 

01 (otvoreni po 
partijama) 

SL.GLASNIK
januar 2015. februar 2015. 12 meseci

421325  
424511

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja javnih površina u čistom stanju bez natpisa i grafita.Proc.vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

24 Tekuće popravke i održavanje poslovnog prostora
50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj               
1501-0004   
Pozicija 1.1. 

 1.000.000,00 01 (otvoreni)     februar 2015. april 2015. 12 meseci 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja u ispravnom stanju poslovnih prostora. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

25
Projektna dokumentacija za interventne sanacije 
objekata

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj               
1501-0004   
Pozicija 5. 

500.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

26
Spoljno tehni čke kontrole projekata sanacije 
objekata

71356000 
Tehničke usluge                              

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj               
1501-0004   
Pozicija 6. 

150.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

27
Izrada geomehani čkog elaborata na raznim 
lokacijama

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj               
1501-0004   
Pozicija 7. 

400.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 511451

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja u ispravnom stanju komunalne opreme i opisa posla iz osnivačkog akta. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u 
prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke tehničke dokumentacije za određene projekte. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u 
prethodnom periodu i ponuda ponuđača iz prethodnog perida.

Javna nabavka se sprovodi radi  potrebe sanacije obloge fontane. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u prethodnom periodu i 
ponuda ponuđača iz prethodnog perida.

Javna nabavka se sprovodi zbog dotrajalosti i starosti objekata, veoma često dolazi  do havarija na delovima objekata pa je neophodna intervencija i sanacija istih sa potrebnom 
pratećom projektnom dokumentacijom. Procenjena vrednost projektne dokumentacije je data od licenciranog odgovornog projektanta i izvođača radova.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnji i potreba sanacije. Proc.vredn. Je data od odgovornog projektanta za tu vrstu objekta.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

28
Izrada projektno tehni čke dokumentacije za  
sanaciju krova zgrade Berze

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj               
1501-P2   
Pozicija 8.2. 

310.000,00 01 (otvoreni) januar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

29
Spoljno tehni čka kontrola tehni čke dokumentacije 
za sanaciju krova zgrade Berze

71356000 
Tehničke usluge                              

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj            
1501-P2   
Pozicija 8.3. 

31.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april  2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

30
Izrada elaborata energetske efikasnosti i projekti 
energetske sanacije objekata

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj               
1501-P3   
Pozicija 9. 

1.000.000,00 01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

31
Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
kolovoza i saobra ćajne signalizacije.                                                                                                    71322000-usluga 

tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 7: Putna 
infrastruktura.       
0701-0001 
Pozicija 3.1. 

6.600.000,00 01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511411

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

32

Usluga spoljno tehni čke kontrole                        P1:  
Usluga spoljno tehni čke kontrola - za poja čano 
održavanje rskrsnica                                   P2: Usluga 
spoljno tehni čke kontrole tehni čke dokumentacije 
za izgradnju putne infrastrukture                                                     

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 7: Putna 
infrastruktura.       
0701-0001 . 
Pozicija 3.2. 
Pozicija 3.3.

184.000,00 
950.000,00

01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511411

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi na osnovu Zakona o planiranju i izgradnji sastavni deo projektno tehn. Dokumentacije je i geomehanički elaborat koji daje polazne osnove za 
fundiranje objekata visoko i niskogradnje. Proc.vrednost je data od strane licenc.odgovornog projektanta za tu vrstu dokumentacije .

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke projektne dokumentacije za izgradnju kolovoza i signalizacije. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. 
projektovanja u prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi usled dotrajalosti objekta i starosti objekta, neophodna je hitna intervencija i sanacija krova da bi se sprečilo propadanje objekta. Procenjena vrednost 
je utvrđena na osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta..

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnjui. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz 
prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke projektne dokumentacije za izgradnju kolovoza i signalizacije. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. 
projektovanja u prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnju. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz 
prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

33

Održavanje slivnika                                                 
1.Obezbeđenje slivnika.                                                    
2.Radovi na popravci slivnika                                       
3. Čišćenje slivnika

50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

Program 7: Putna 
infrastruktura.       
0701-0002 
Pozicija 11.1. 
Pozicija 11.2. 
Pozicija 8.

1.500.000,00  
2.500.000,00  
4.000.000,00

01 (otvoreni)     
po partijama 
SL.GLASNIK

januar 2015. februar 2015. 12 meseci
425191  
425191  
421325

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

34 Usluga izrade studije analize saobra ćajnica
71356000 
Tehničke usluge                              

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj            
1501-0002   
Pozicija 15. 

500.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 424911

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

35 Saobra ćajno obezbe đenje škola - održavanje
50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

7-0701 - Putna 
infrastr. 0002 - 
16.

 1.000.000,00 01 (otvoreni)     maj 2015. jul 2015. 31.12.2015. 425219

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja u ispravnom stanju komunalne opreme i saobraćajnica. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

36
Usluga održavanja i popravke semafora u Subotici, 
Paliću, Bajmoku i Čantaviru                                                  

5023200-usluge 
održavanja 
uređaja javne 
rasvete i 
semafora

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002 
Pozicija 18.1. 

19.500.000,00
01 (otvoreni) 
SL.GLASNIK

februar 2015. april 2015. 12 meseci 425281

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

37
Spoljno tehni čka kontrola za sanaciju Majšanskog 
mosta

71356000 
Tehničke usluge                              

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P4  Pozicija 
19.3. 

200.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

38
Projekat izgradnje video nadzora na teritoriji grad a                                                             
P1:Izrada idejnog projekta za video nadzor       P2 : 
Izrada glavnog projekta za video nadzor                                             

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P5  Pozicija 
20.1. Pozicija 
20.2.  

250.000,00   
700.000,00       

01 (otvoreni) januar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnji i potrebe uspostavljanja saobraćajne bezbednosti. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu 
terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka  je neophodna iz razloga tekućeg održavanja i radi kontinuiranog rada semafora i održavanja u ispravnom stanju. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu 
prosečne cene usluga održavanja i popravke semafora i trenutnog stanja elemenata sistema javnog osvetljeja..

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke tehničke dokumentacije za  projekte . Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu prosečne cene usluga tehn. projektovanja u 
prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnjui.Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz 
prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

39
Spoljno tehni čka kontrola za izgradnju video 
nadzora u Subotici

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P5    
Pozicija 20.4.

       70.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

40
Usluga stru čnog nadzora na izgradnji video nadzora 
u Subotici                                              

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P5  . 
Pozicija 20.3. 

300.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

41 Održavanje video nadzora
50800000-razne 
usluge popravke i 
održavanja

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P5  Pozicija 
20.6. 

100.000,00 01 (otvoreni) januar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 425212

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja urbane opreme. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

42

Izrada  projekata                                                      
Partija 1: Izrada projektno tehni čke dokumentacije 
za objekat "Trokadero"            Partija 2: Izrada  
projektno tehni čke dokumentacije za sanaciju 
"Sokolskog doma"                                                                                                                                            
Partija 3 Izrada projektno tehni čke dokumentacije za 
sanaciju i izgradnju pomo ćnih ojekata u ulici Matije 
Gupca 7                                                                 

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P6  Pozicija 
2.2. . 1201-P7   
Pozicija 3.2. 1201-
P7   Pozicija 7.2.  

300.000,00 
700.000,00 
490.000,00 

01 (otvoreni po 
partijama)

januar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

43

Usluga spoljno tehni čkih kontrola                                                               
Partija 1: Spoljno tehni čka kontrola tehni čke 
dokumentacije za objekat "Trokadero "                                                                                                                                 
Partija 2: Spoljno tehni čka kontrola  tehni čke 
dokumentacije za sanaciju i izgradnju pomo ćnih 
objekata u ulici Matije Gupca 7

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P6  . 
Pozicija 2.3.  
1201-P7   .  
Pozicija 7.3.

30.000,00  50.000,00
01 (otvoreni po 

partijama)
februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnju i potrebe za sanacijom oštećenih objekata. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu terenskih 
šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnji. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz 
prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnji i potrebe uspostavljanja saobraćajne bezbednosti. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu 
terenskih šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

44 Projekat sanacije Doma kulture u Žedniku                                                                                                      

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P8  Pozicija 
4.2. 

500.000,00    01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

45
                                                                                                     
Spoljno tehni čka kontrola tehni čke dokumentacije 
za sanaciju  Doma kulture u Žedniku                

71322000-usluga 
tehničkog 
projektovanja u 
građevinarstvu za 
niskogradnju

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P8  . 
Pozicija 4.3. 

    50.000,00 01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511451

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

46
Održavanje i popravka  de čijih igrališta i rekvizita u 
Subotici i Pali ću                                                                 

50870000- 
popravke i 
održavanja 
opreme na dečijim 
igralištima,

Program 14: 
Razvoj sporta i 
omladine.       
1301-0003  
Pozicija 1.1. 
Pozicija 1.7. 

2.000.000,00 
800.000,00

01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. maj 2016 425291

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

47 Održavanje sportskih terena
43325100 - 
Oprema za 
održ.terena

Program 14: 
Razvoj sporta i 
omladine.       
1301-0003  
Pozicija 1.5. 

7.500.000,00
01 (otvoreni) 
SL.GLASNIK

februar 2015. april 2015. maj 2016 425291

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja u ispravnom stanju sportskih terena. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga u prethodnom periodu.

II DOBRA

48 Kancelarijski materijal. 
 30192000 – 
kancelarijski 
materijal

Program 1:  
lok.razv.i 
prost.plan.       
1101-0002 
Pozicija 11.1.

1.500.000,00 06 (JNMV) mart 2015 mart 2015. 12 meseci 426111

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Javna nabavka se sprovodi radi održavanja urbane opreme i održavanju dečijih igrališta u ispravnom stanju za igru dece. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene usluga 
u prethodnom periodu.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnjui. Proc.vredn. je data od odgovornog projektanta za tu vrstu objekta.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnju i potrebe za sanacijom oštećenih objekata. Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu terenskih 
šteta i data je na osnovu ponuđenih cena iz prethodnoh perioda  licenciranih odgovornih projektanta za tu vrstu objekta.

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti propisanih zakonom i predviđenih sistematizacijom. Procena količina je izvršena na osnovu analize potrošnje prethodne tri 
godine kao i uvidom u aktuelne cene različitih ponuđača preko interneta.

Javna nabavka se sprovodi na osnovu  važećeg zakona o planiranju i izgradnjui. Proc.vredn. je data od odgovornog projektanta za tu vrstu objekta.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

49 Izdaci za gorivo  09100000-goriva

Program 1:  
lok.razv.i 
prost.plan.       
1101-0002 
Pozicija 11.4.

1.200.000,00 06 (JNMV) mart 2015 mart 2015. 12 meseci 426411

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

50 Nabavka goriva za prigradske MZ - zimska služba  09100000-goriva

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0008 
Pozicija 4.5. 

 3.000.000,00 06 (jnmv)
novembar 

2015.
decembar 2015. mart 2016. 426411

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

51 Nabavka opreme  za prigradske MZ - zimska služba 
37411000 - 
Zimska oprema

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0008 
Pozicija 4.6. 

2.500.000,00 06 (jnmv)
novembar 

2015.
decembar 2015. mart 2016. 426913

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

52  Nabavka nove urbane opreme. 
34928400- urbana 
oprema

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0008 
Pozicija 10.2. 

1.000.000,00 06 (JNMV) mart 2015 april 2015. 31.12.2015. 512932

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

53
 Boži ćno - Novogodišnje ukrašavanje grada 
Subotice. 

31522000- 
Svetiljke za 
novogodišnje 
jelke

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0010 
Pozicija 12.5. 

1.500.000,00 06 (JNMV) oktobar 2015 novembar  2015. 31.12.2015. 426919

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

54
 Nabavka elektri čne energije za javno osvetljenje, 
semafore, fontane i javne manifestacije

 09310000 - 
električna energija

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0010 
Pozicija 13. 

90.000.000,00
01 (otvoreni)  
SL.GLASNIK

januar 2015. mart 2015. 6 meseci 421211

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

55 Nabavka montažnog WC-a
34928400- urbana 
oprema

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-P5  Pozicija 
18. 

1.000.000,00 06 (JNMV) mart 2015 april 2015. 31.12.2015. 511121

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih zimskih aktivnosti i bezbednosnih potreba i održavanja MZ u zimskom periodu.  Procenjena vrednost je dobijena na osnovu 
prosečnih cena na tržištu.

Nabavka se sprovodi zbog zakonske obaveze nabavke snabdevača el.energije. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu prosečne potrošnje el.energije u prethodnim 
godinama.

Nabavka se sprovodi radi potreba funkcionisanja Direkcije, službenih putovanja itd...Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu realnih potreba i prosečne cene goriva na tržištu.

Nabavka se sprovodi radi obavljanja aktivnosti prazničnog ukrašavanja. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu prosečnih cena na tržištu.

Nabavka se sprovodi radi dopune i postavljanja kao i zamene dotrajale urbane opreme novom (klupe, kante i stubići). Procenjena vrednost je dobijena na osnovu cena na tržištu u 
prethodnom peridu..

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih zimskih aktivnosti i bezbednosnih potreba i održavanja MZ u zimskom periodu.  Procenjena vrednost je dobijena na osnovu 
prosečnih cena na tržištu.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke  montažnih WC u gradu . Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene montažnih WC na tržištu.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

56

Vertikalna signalizacija                                     Partija 
1:Nabavka i postavljanje nove vertikalne 
signalizacije                                                        Partija 
2: Usluga održavanja vertikalne signalizacije                                                                      

45233294-
postavljanje putne 
saobr.signalizacije 
98300000 - razne 
usluge

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002 
Pozicija 6.1. 
Pozicija 6.2. 

6.000.000,00 
1.000.000,00

01 (otvoreni)     
po partijama 
SL.GLASNIK

januar 2015. mart 2015. 12 meseci
512811 
425281

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

57

Obeležavanje horizontalne signalizacije      Partij a 
1:Klasi čna horizontalna signalizacija                                                      
Partija 2: Horizontalna signalizacija od plastike i  
vibro trake                                                                      

45233294-
postavljanje putne 
saobr.signalizacije 
98300000 - razne 
usluge

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002 
Pozicija 7.1. 
Pozicija 7.2. 

6.000.000,00 
1.700.000,00

01 (otvoreni)     
po partijama 
SL.GLASNIK

januar 2015. mart 2015. 31.12.2015.
425191  
425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

58 Nabavka kontejnera za stanovanje  raseljenih lica
34928400- urbana 
oprema

Program 11: 
Putna 
infrastruktura.    
0901-P1  Pozicija 
1. 

2.000.000,00 06 (JNMV) mart 2015 april 2015. 31.12.2015. 511113

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

III RADOVI

59 Zamena autobuskih stajališta-klju č u ruke
4500000 
Građevinski 
radovi

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-P2  Pozicija 
2. 

 8.400.000,00 01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511231

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

60
Održavanje putnih objekata za odvo đenje 
atmosferskih voda

4500000 
Građevinski 
radovi

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-0002  
Pozicija 4.1. 

15.000.000,00
01 (otvoreni)  
SL.GLASNIK

februar 2015. april  2015. 12 meseci 421325

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

61
Izvođenje radova na izgradnji, rekonstrukciji, 
sanaciji i rušenju javnih WC-a

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.       
0601-P3  Pozicija 
16.4. 

8.000.000,00 01 (otvoreni)     april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511399

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Nabavka je neophodna iz razloga zamene autobuskih stajališta. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekata i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti i potreba održavanja vertikalne signalizacije . Procenjena vrednost je dobijena na osnovu prosečnih cena na tržištu.

Nabavka se sprovodi radi obavljanja redovnih aktivnosti i potreba održavanja horizontalne signalizacije. Procenjena vrednost je dobijena na osnovu prosečnih cena na tržištu.

Javna nabavka se sprovodi radi nabavke  kontejnera za stanovanje za pomoć ugroženim licima . Procenjena vrednost je utvrđena na osnovu cene kontejnera za stanovanje  na 
tržištu.

Nabavka je neophodna radi raščišćavanja terena i pripreme istog za izgradnju novih objekata i  rekonstrukciju i sanaciju postojećih. Procena vrednosti je izvršena na osnovu 
prosečnih cena radova predmentnih radova  na tržištu.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

62 Izgradnja javnih česmi
4500000 
Građevinski 
radovi

Program 2: 
Komunalna 
delatnost.          
0601-0002  
Pozicija 19.2. 

2.000.000,00 01 (otvoreni) Mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 511299

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

63

Rušenje objekata                                                  
P1:Rušenje objekata pribavljenih na tržištu (otkup)  i 
zaštita susednih objekata P2:Raš čišćavanje terena 
na raznim lokacijama (deponija)                                                                       
P3:Rušenje objekata pribavljenih eksproprijacijom

45111100- radovi 
na rušenju

Program 1:  
lok.razv.i 
prost.plan.       
1101-P4  Pozicija 
24.1. Pozicija 
24.3. Pozicija  
24.5.

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00

06 (JNMV) Mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 4249111

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

64
Rušenje objekata po inspekcijskim nalozima  i 
zaštita susednih objekata

45111100- radovi 
na rušenju

Program 1:  
lok.razv.i 
prost.plan.       
1101-P4  Pozicija 
24.2. 

1.000.000,00 06 (JNMV) Mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 4249111

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

65

Izgradnja komunalne infrastrukture         
P1:Izgradnja vodovoda i kanalizacije sa priklju čcima                                             
P2:Izgradnja NN vodova sa priklju čcima             P3: 
Izgradnja sobra ćajnica i trotoara                        P4: 
Izgradnja javne rasvete                                       P5: 
Uređenje javnih zelenih površina

45233000-
građ.radovi, 
izgradnja temelja i 
izgradnja 
površinskog sloja 
autoputa i puteva

Program 1:  
lok.razv.i 
prost.plan.       
1101-P3  Pozicija 
23.1. Pozicija 
23.2. Pozicija 
23.3. Pozicija 
23.4. Pozicija 
23.5.

700.000,00 
1.200.000,00 
1.200.000,00 
1.200.000,00 

700.000,00

01 (otvoreni) Mart 2015. maj 2015. 31.12.2015

511241 
511292      
511231 
511299 
425511

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

66
Interventne popravke poslovnih prostora po 
inspekcijskim nalozima

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj            
1501-0004   
Pozicija 1.2. 

2.000.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april. 2015. 31.12.2015. 511321

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Nabavka je neophodna radi raščišćavanja terena i pripreme istog za izgradnju novih objekata kao i zaštite građana i imovine. Procena vrednosti je izvršena na osnovu prosečnih 
cena radova na rušenju na tržištu

Nabavka je neophodna iz razloga izgradnje infrastrukturnih komunalnih objekata na utvrđivanju ustupljenog građevinskog zemljišta.Procena vrednosti je izvršena na osnovu 
analize prethodnih ugovora i projektantskih vrednosti.

Nabavka je neophodna iz razloga potrbe za dodatnim javnim česmama. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna radi raščišćavanja terena i pripreme istog za izgradnju novih objekata kao i zaštite građana i imovine. Procena vrednosti je izvršena na osnovu prosečnih 
cena radova na rušenju na tržištu.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

67 Radovi po inspekcijskim nalozima
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj            
1501-0004   
Pozicija 4.

1.000.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april. 2015. 31.12.2015. 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

68 Radovi na sanaciji krova zgrade Berze - 1 faza
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 3: 
Lokalni 
ekonomski razvoj            
1501-P2   
Pozicija 8.4.

4.000.000,00 01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015. 511394

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

69
Izgradnja i rekonstrukcija trotoara, javnih, peša čkih i 
drugih površina

45233141-Radovi 
na održavanju 
puteva 

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0001  
Pozicija 1.1. 

10.000.000,00 01 (otvoreni)     januar 2015. mart 2015. 12 meseci 511231

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

70
Izgradnja, rekonstrukcija i revitalizacija 
saobra ćajnica sa vertikalnom i horizontalnom 
signalizacijom.                

45233000-
građ.radovi, 
izgradnja temelja i 
izgradnja 
površinskog sloja 
autoputa i puteva

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0001  
Pozicija 2.1. 

121.000.000,00

01 (otvoreni) 
SL.GLASNIK 

PRETH.OBAVEŠ
TENJE

april 2015. jun 2015. 31.12.2015 511231

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

71 Izgradnja servisne saobra ćajnice za LIDL               

45233000-
građ.radovi, 
izgradnja temelja i 
izgradnja 
površinskog sloja 
autoputa i puteva

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P3  Pozicija 
2.2. 

20.000.000,00
01 (otvoreni) 
SL.GLASNIK

april 2015. jun 2015. 31.12.2015 511231

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

72 Izgradnja pristupne saobra ćajnice u ulici Pap Pala               

45233000-
građ.radovi, 
izgradnja temelja i 
izgradnja 
površinskog sloja 
autoputa i puteva

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P7  Pozicija 
2.3. 

7.000.000,00 01 (otvoreni) april 2015. jun 2015. 31.12.2015 511231

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

73

Tekuće popravke i održavanje saobra ćajne 
infrastrukture                                                     
P1:Planske popravke kolovoza i biciklisti čkih staza                                                                             
P2: Sanacija zemljanih puteva                              P3: 
Održavanje pružnih prelaza

45233141-Radovi 
na održavanju 
puteva 

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002  
Pozicija 4.1. 
Pozicija 9 
Pozicija 10

29.000.000,00 
4.000.000,00 
2.000.000,00

01 (otvoreni)  
SL.GLASNIK   

januar 2015. mart 2015. 12 meseci
425191 
425191 
425191

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga izgradnje saobraćajnice zbog buduće izgradnje Lidla u Subotici.Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga izgradnje pristupne saobraćajnice.Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja i izgradnje trotoara i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga izgradnje, rekonstrukcija i revitalizacija saobraćajnica sa vertikalnom i horizontalnom signalizacijom.Procena vrednosti je izvršena na osnovu 
analize prethodnih ugovora.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

74
Interventno krpljenje saobra ćajnica  u zimskom 
periodu.                   

45233141-Radovi 
na održavanju 
puteva

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002  
Pozicija 4.2. 

7.000.000,00 01 (otvoreni)     avgust 2015. oktobar 2015. 12 meseci 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

75
Održavanje i izgradnja leže ćih policajaca. 
P1:Izgradnja leže ćih policajaca                            P2: 
Radovi na održavanju leže ćih policajaca                                    

45233141-Radovi 
na održavanju 
puteva

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002  
Pozicija 5.1. 
Pozicija 5.2.

1.500.000,00   
1.600.000,00

01 (otvoreni)     januar 2015. februar 2015. 12 meseci 512811

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

76
Rekonstrukcija semafora za potrebe revitalizacije 
puteva i saobra ćajnica

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002  
Pozicija 13. 

 5.000.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. maj 2015. oktobar 2015 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

77
Održavanje i sanacija puteva po inspekcijskim 
nalozima

45233141-Radovi 
na održavanju 
puteva 

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002  
Pozicija 14.1. 

2.000.000,00 01 (otvoreni)     januar 2015. mart 2015. 12 meseci 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

78
Sanacija puteva, trotoara i javnih površina usled 
instalacijskih sleganja i sli čno

45233141-Radovi 
na održavanju 
puteva 

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-0002  
Pozicija 14.2. 

2.000.000,00 01 (otvoreni)     februar 2015. april 2015. 12 meseci 425191

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

79
Radovi na sanaciji srednjih stubova Majšanskog 
mosta

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P4  Pozicija 
19.1. 

7.000.000,00 01 (otvoreni) maj  2015. jul 2015. 31.12.2015. 511394

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja i sanacije puteva kao i zbog  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja  i  bezbednosnih razloga, saniranja udarnih rupa. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekata i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz bezbednosnih razloga . Procena vrednosti je izvršena na osnovu cene delova za semafore na tržištu.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja i sanacije puteva kao i zbog  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekata i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

80 Radovi na teku ćem održavanju Majšanskog mosta
4500000 
Građevinski 
radovi

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P4  Pozicija 
19.2. 

1.500.000,00 01 (otvoreni) maj  2015. jul 2015. 31.12.2015. 511231

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

81 Radovi na proširenju video nadzora
4500000 
Građevinski 
radovi

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P5  Pozicija 
20.5. 

11.000.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 511299

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

82
Izrada nadstrešnica za bicikliste na teritoriji gra da 
Subotice-klju č u ruke

4500000 
Građevinski 
radovi

Program 7: Putna 
infrastruktura.    
0701-P6  Pozicija 
21. 

 2.000.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april  2015. 31.12.2015 511299

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

83
Radovi na rekonstrukciji, adaptaciji i sanaciji Dom a 
kulture u Tavankutu - 2 faza

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P5  Pozicija 
1.2. 

7.000.000,00 01 (otvoreni) mart 2015. maj 2015. 31.12.2015. 511394

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

84
Sanacija krova objekta "Trokadero" u MZ 
Aleksandrovo - 1 faza

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P6  Pozicija 
2.4. 

6.500.000,00 01 (otvoreni) april  2015. jun  2015. 31.12.2015. 511399

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

85 Radovi na sanaciji  fasade Sokolskog doma
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P7  Pozicija 
3.3. 

4.500.000,00 01 (otvoreni) maj 2015. jul 2015. 31.12.2015. 511321

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

86
Radovi na sanaciji krova Doma kulture u Žedniku - 1  
faza

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P8  Pozicija 
4.4. 

6.100.000,00 01 (otvoreni) jun 2015. avgust 2015. 31.12.2015. 511394

Nabavka je neophodna iz razloga sanacije i  održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga sanacije i  održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga proširenja video nadzora u Subotici   i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga planirane  izgradnje objekata . Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga sanacije i  održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.



Red
ni 

broj
Opis Šifra iz RJN

Šifra programa iz 
finansijskog

plana

Iznos na kontu 
(planska god. Sa 

PDV)

Ukupna
procenjena 

vrednost (bez 
PDV)

Procenjena vrednost 
po godinama (bez 

PDV)
2015

PLAN 2015. 
GODINA

Vrsta
postupka

Okvirno 
vreme 

pokretanja
postupka

Okvirno vreme
zaključenja 

ugovora 

Okvirno vreme
izvršenja 
ugovora 

Konto 
(planska 

god.)

Prenete obaveze iz 2014. 
god. sa PDV

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

87 Radovi na sanaciji objekta pozorišta u Čantaviru
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P9  Pozicija 
5.4. 

30.000.000,00
01 (otvoreni) 
SL.GLASNIK

januar 2015. mart 2015. 31.12.2015. 511394

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

88
Radovi na transportu i postavljanju spomenika 
"Sveto Trojstvo"

45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 13: 
Razvoj kulture.    
1201-P10  
Pozicija 6.5. 

2.500.000,00 01 (otvoreni) februar 2015. april 2015. 31.12.2015. 511299

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

89 Rekonstrukcija i izgradnja de čijih igrališta
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 14: 
Razvoj sporta i 
omladine.    1301-
0003  Pozicija 
1.2. 

2.000.000,00 01 (otvoreni) januar 2015. mart 2015. 12 meseci 511293

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

90 Rekonstrukcija i izgradnja sportskih terena.          
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 14: 
Razvoj sporta i 
omladine.    1301-
0003  Pozicija 
1.4. 

3.000.000,00 01 (otvoreni) mart 2015 april 2015. 12 meseci 511293

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

91 Izgradnja i rekonstrukcija  bezbednosnih ograda
45454000 Radovi 
na rekonstrukciji

Program 14: 
Razvoj sporta i 
omladine.    1301-
0003  Pozicija 
1.6. 

400.000,00 01 (otvoreni) mart 2015 april 2015. 31.12.2015. 511293

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

92 Izgradnja rasvete na Gradskom stadionu
4500000 
Građevinski 
radovi

Program 14: 
Razvoj sporta i 
omladine.    1301-
P1  Pozicija 2.1. 

25.000.000,00
01 (otvoreni) 
SL.GLASNIK

maj 2015. jul 2015. 31.12.2015. 511292

Razlog i opravdanost nabavke, način  utvrđivanja 
procenjene vrednosti

Nabavka je neophodna iz razloga planirane  izgradnje objekata . Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga zamene dotrajalih sprava i postavke novih iz bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga sanacije i  održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga sanacije i  održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga tekućeg održavanja objekta i  bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga zamene dotrajalih sprava i postavke novih iz bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.

Nabavka je neophodna iz razloga zamene dotrajalih sprava i postavke novih iz bezbednosnih razloga. Procena vrednosti je izvršena na osnovu analize prethodnih ugovora.


